МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013
                                               с.Чаинск                                                      № 61
Чаинского района

	О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 11.01.2012 № 4 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 11.01.2012 № 4 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений» изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                       В.Н.Аникин
  Приложение
 к постановлению администрации

Чаинского сельского поселения

от 27.12.2013 № 61
СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
	В.Н.Аникин

	Глава поселения, председатель комиссии

	Т.А.Чарная
	управляющий делами администрации Чаинского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Крылатова Г.М
	бухгалтер администрации Чаинского сельского поселения

	В.М.Бабушкина
	главный специалист по муниципальному хозяйству                                                          Администрации Чаинского района, (по согласованию);

	Н.С.Отто
	старший специалист ТОУ Роспотребнадзор                                                           в Кривошеинском районе (по согласованию)

	Ю.М.Жилкин
	главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации Чаинского района (по согласованию).